平成 24年 4月 19日

会員各位

一般社団法人

日本臨床衛生検査技師会

会長 髙田鉃也

平成 24年度定時総会招集の通知

 定款第 16条第２項に則り平成 24年度定時総会を招集します。

 また、定款第 17条第３項及び総会運営規程第２条の規定により、下記事項を

通知します。

記

日     時：平成 24年 5月 26日（土）午前 10時から午後 1時まで

場     所：大森東急イン ５Ｆ

東京都大田区大森北１－６－１６ （☎ 03-3768-0109）

目     的：平成 23年度事業報告、決算報告、監査報告及び新役員の承認

議決権行使方法：書面による議決権行使を可とする

以上

（注）

① ４月 23日に会員個人宛（会誌「医学検査」送付先）に総会招集通知（議案書、総会

案内（議決権行使書）、返信用封筒同封）を発送します。

② 総会案内の注意事項を熟読のうえ、総会への出欠にかかわらず、全員、期日までに

議決権行使書を返送ください。